
　

　

牛乳 牛乳 御飯（麦入）70g
鶏そぼろごはん 青ねぎ入りマーボー大根丼 鯖のごま味噌だれ
筑前煮 四川風卵のスープ 豚肉とごぼうの甘辛煮
豆乳まめまめ味噌汁 384 きなこ豆 384 おぼろけんちん汁 384
みかん 牛乳

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00  こめ 70.00

 切断無圧扁麦ビ 3.00
 こめ 60.00  こめ 65.00  水　　　　　　 87.60
 切断無圧扁麦ビ 2.00  切断無圧扁麦ビ 2.00
 水　　　　　　 75.28  水　　　　　　 86.40 ＊ さば 40.00
＊ しょうゆ 1.00  だいこん 40.00 ＊ みそ　　　　　 3.50
 清酒 0.60 ＊ ぶたにく 20.00  みりん 2.00
＊ とりにく 15.00  にんじん 15.00  砂糖 3.00
 しょうが　　　 0.20  しいたけ 0.50 ＊ しょうゆ 1.00
＊ しょうゆ 2.00 ＊ なまあげ 15.00  ごま 3.00
 車三温糖　　　 1.50  たまねぎ 30.00  水　　　　　　 3.00
 清酒 1.00  ねぎ 15.00
 みりん 1.50  しょうが　　　 0.30  植物油　　　　 1.00
 こまつな　　　 10.00  にんにく 0.30 ＊ ぶたにく 15.00
＊ 白炒りごま 1.00 ＊ テンメンジャン 6.00  ごぼう 20.00

＊ しょうゆ 2.00  にんじん 10.00
＊ とりにく 20.00  砂糖 0.50  こんにゃく 15.00
 にんじん 10.00 ＊ ごま油 0.50  小松菜 5.00
 ごぼう 10.00  トウバンジャ 0.30 ＊ 白炒りごま 1.00
 しいたけ 5.00  でん粉 2.00  清酒 1.00
 たけのこ 10.00  水　　　　　　 5.00 ＊ しょうゆ 2.35
 さといも　　　 30.00  砂糖 1.25
 こんにゃく 20.00 ＊ ぶたにく 20.00  みりん 2.15
＊ なまあげ 20.00  はるさめ 7.00  水　　　　　　 3.00
 さやいんげ　　 5.00  たけのこ　　　 4.00
 車三温糖　　　 1.60  わかめ 0.50 ＊ とりにく 10.00
 みりん 1.50  もやし　　　　 10.00  にんじん 10.00
＊ しょうゆ 2.00  にんじん 10.00  ねぎ 10.00
 清酒 1.00  しいたけ 1.00  ごぼう 10.00
 水　　　　　　 30.00 ＊ たまご 20.00 ＊ とうふ 40.00

＊ 中華スープスト 0.50  小松菜 10.00
＊ とうふ 15.00  水　　　　　　 140.00  食塩 0.30
＊ きざみあげ 7.00 ＊ しょうゆ 0.50 ＊ ごま油 1.00
＊ クラッシュ大豆 10.00  清酒 1.00 ＊ しょうゆ 3.00
 ほんしめじ 5.00  食塩 0.20 ＊ サバ節 3.00
 ねぎ 7.00  こしょう 0.03  昆布　　　　　 0.50
＊ サラダ油 1.00  豆板醤 0.05  水　　　　　　 120.00
＊ とうにゅう 20.00  でん粉 2.00
＊ みそ　　　　　 3.50  水　　　　　　 2.00 ＊ 牛乳 206.00
＊ みそ 3.00
＊ サバ節 2.00  だいず　　　　 12.00

 砂糖 5.00
みかん  水　　　　　　 1.00

＊ きな粉 1.50

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日       月     日 火曜日 2月1日 水曜日 2月2日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 2月3日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
チキンライスのクリームソースかけ けんちんうどん ゆかりご飯 黒糖パン(50g) ひじきとベーコンのピラフ
塩豚とじゃが芋のスープ 生揚げの中華煮 のり ジャム わかさぎフリッター
チョコプリン（卵乳大豆不使用） 384 ミルクまめかりんとう 384 揚げ魚の野菜あんかけ 384 チリビーンズ 384 ポテトスープ 384

どさんこじる ミートボールと野菜のスープ ひとくちゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 65.00 ＊ 冷凍うどん 90.00  こめ 70.00 ＊ 黒糖パン 50.00  こめ 90.00
 切断無圧扁麦ビ 1.50 ＊ とり肉　　　　 10.00  切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 25.00  水　　　　　　 102.00
 水　　　　　　 74.00  だいこん 20.00  水　　　　　　 84.00 ＊ バタ― 1.00
＊ とりにく 20.00  にんじん 10.00 ＊ 白炒りごま 3.00 ＊ ジャム　　　　 15.00 ＊ しょうゆ 1.00
 たまねぎ 15.00  ごぼう 10.00  ゆかり 1.50  芽ひじき 1.30
 にんじん 10.00 ＊ あぶらあげ 7.00  さやいんげん 10.00 ＊ ベーコン 8.00
＊ サラダ油 1.00  しいたけ 0.50  のり 3.00 ＊ 大豆 20.00  たまねぎ 15.00
 コンソメ 0.30  ねぎ 10.00 ＊ ぶたにく 20.00  にんじん 10.00
 ケチャップ 9.50  小松菜 10.00  たら 40.00  にんにく 0.33 ＊ バタ― 1.50
 トマトピュ　　 9.50 ＊ サバ節 3.00  でん粉 4.00  しょうが　　　 0.38 ＊ しょうゆ 2.00
 食塩 0.20  水　　　　　　 120.00 ＊ 大豆油 4.00 ＊ サラダ油 2.00  食塩 0.40
 こしょう 0.03 ＊ しょうゆ 3.00  にんじん 5.00  たまねぎ 31.91  こしょう　混 0.03
 ベ－コン 3.00  みりん 2.00  たまねぎ 5.00  にんじん 10.31  グリンピー 3.00
＊ バタ― 1.00  清酒 1.00  たけのこ 5.00  エリンギ　生 10.87
 たまねぎ 15.00  ピ―マン　　　 3.00  じゃがいも　　 55.56 ＊ わかさぎ 40.00
 レンズまめ 3.00 ＊ なまあげ 30.00  水　　　　　　 5.00  水　　　　　　 40.00
 とうもろこし 5.00 ＊ うずら卵 15.00 ＊ 中華スープスト 0.10  コンソメ 0.50 ＊ ぶたにく 10.00
 赤パプリカ 1.50  とりにく 10.00 ＊ しょうゆ 1.00 ＊ 調味料　　　　 1.00  じゃがいも 50.00
 ピ―マン　　　 3.00  しょうが　　　 0.50  清酒 1.00  トマト 10.00  たまねぎ 20.00
 水　　　　　　 50.00  にんにく 0.43  砂糖 0.20  トマトピュ　　 5.00  にんじん 10.00
 コンソメ 0.30  にんじん 10.31  食塩 0.20  ケチャップ 4.00  マッシュルーム 10.00
＊ 牛乳 15.00  たまねぎ 31.91  こしょう 0.01  ソース　　　　 1.00  とうもろこし 10.00
＊ とうにゅう 15.00  たけのこ 20.00 ＊ サラダ油 0.50  チリパウダ― 0.05  コンソメ 0.50
 食塩 0.20  しいたけ 1.25  でん粉 0.30  こしょう 0.02  水　　　　　　 120.00
 こしょう 0.02  チンゲンサイ 11.76  水　　　　　　 1.00  食塩 0.80
＊ クリ―ム 3.00 ＊ サラダ油 1.00 ＊ ごま油 0.30 ＊ ミ―トボ―ル 25.00  こしょう 0.01
 米粉 3.00  食塩 0.10  たまねぎ 20.00  パセリ 0.50
 水　　　　　　 3.00  こしょう 0.03 ＊ ぶたにく 20.00  にんじん 10.00

＊ しょうゆ 1.50 ＊ とうふ 20.00  キャベツ 20.00 ＊ みかんゼリー 23.00
＊ ぶたにく 20.00  清酒 1.00  じゃがいも 30.00  エリンギ　生 7.00
 食塩 0.20  オイスター 1.00  にんじん 10.00  かぶ 15.00
 じゃがいも 30.00 ＊ ごま油 0.50  こんにゃく 10.00  小松菜 10.00
 たまねぎ 20.00  水　　　　　　 20.00  とうもろこし 6.00  水　　　　　　 90.00
 にんじん 5.00  でん粉 2.00  ねぎ 10.00  コンソメ 0.60
 かぶ 10.00  水　　　　　　 4.00  小松菜 10.00  食塩 0.50
 かぶ葉 10.00 ＊ サバ節 3.00  こしょう 0.01
 ほうれんそう　 10.00  ちりめん 5.00  水　　　　　　 120.00
 ねぎ 10.00 ＊ 大豆 30.00 ＊ みそ 3.00
 コンソメ 0.40  でん粉 3.00 ＊ みそ　　　　　 3.00

＊ しょうゆ 0.50

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
2月6日 月曜日 2月7日 火曜日 2月8日 水曜日 2月9日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 2月10日 金曜日



　
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ご飯（70g） ペンネアラビアータ チキンカレーライス テーブルロール（50g) ご飯（70g）
たくあんとじゃこのふりかけ 根菜たっぷりのウィンナーポトフ やわらか杏仁豆腐 ﾎﾟﾃﾄのﾐｰﾄｸﾞﾗﾀﾝ 豚肉と大豆の揚げ煮
肉じゃが 384 ショコラパン 384 384 こんにゃくサラダ 384 厚揚げのみそ汁 384
大根と豆腐の味噌汁 白菜とコーンのスープ ヨーグルト

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 70.00 ＊ マカロニ 40.00  こめ 60.00  こめ 70.00
 水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 60.00  切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 25.00  水　　　　　　 84.00

＊ ぶたにく 35.00  水　　　　　　 92.40
 たくあん 20.00  たまねぎ 35.00 ＊ とりにく 20.00  じゃがいも 85.00 ＊ ぶたにく 40.00
 ちりめん 2.00  にんじん 10.00  にんにく 0.50  食塩 0.10  しょうが　　　 0.50
＊ 白炒りごま 1.00  ピ―マン　　　 10.00  しょうが　　　 0.50  こしょう 0.01  清酒 0.80
 花かつお　　　 0.50  にんにく 0.50  ぶどう酒 2.00 ＊ ぶたにく 20.00 ＊ サラダ油 0.50

 オリーブオ 0.50 ＊ サラダ油 0.50  たまねぎ 40.00  たまねぎ 20.00
＊ ぶたにく 20.00 ＊ 小麦粉 3.50  にんじん 15.00  にんじん 10.00  赤ピーマン　果実、生　　　　　 7.00
 じゃがいも　　 77.78  中濃ソース 1.50  たまねぎ 50.00  マッシュルーム 5.00  ピ―マン　　　 7.00
 たまねぎ 31.91  ウスタ－ソ－ス 1.50  じゃがいも 40.00 ＊ サラダ油 1.00  でん粉 2.50
 にんじん　根、皮むき、生　　　 15.46  ケチャップ 25.00  ひよこ豆 10.00 ＊ バタ― 1.00 ＊ 大豆 20.00
 こんにゃく 20.00  ダイストマト 20.00 ＊ うずら卵 25.00 ＊ 小麦粉 1.00 ＊ 大豆油 2.00
 さやえんどう 5.49  ぶどう酒 2.00  トマト　　　　 3.00  ケチャップ 12.00 ＊ しょうゆ 1.30
 砂糖 3.00  ナツメグ　粉 0.01 ＊ チャツネ 1.00  ダイストマト 20.00  清酒 1.00
＊ しょうゆ 6.00  粉末ローリエ　 0.01  中濃ソース 1.00  ソース　　　　 2.00 ＊ しょうゆ 3.00
 みりん 3.00  パプリカ 0.02  ケチャップ 3.00  食塩 0.05  砂糖 2.00
 水　　　　　　 50.00  レモン汁 0.20 ＊ カレ―ルウ 10.00  ぶどう酒 1.00  ケチャップ 5.00

 食塩 0.50 ＊ 生クリ－ム 1.00  ナツメグ　　　 0.03  水　　　　　　 1.00
＊ きざみあげ 5.00  こしょう　混 0.01 ＊ チーズ 2.00 ＊ チーズ 5.00 ＊ 白炒りごま 1.20
＊ とうふ 30.00  砂糖 0.20  水　　　　　　 80.00  パセリ 0.50
 だいこん 30.00  水　　　　　　 20.00 ＊ パン粉 1.50 ＊ なまあげ 25.00
 わかめ 0.30 ＊ チ－ズ 3.00 ＊ やわらか杏仁豆 50.00  にんじん 10.00
 小松菜 10.00 ＊ りんご缶詰 20.00  こんにゃく 15.00  キャベツ 15.00
 ねぎ 10.00 ＊ ウィンナー 10.00  みかん缶詰 20.00  キャベツ 30.00  えのきたけ 10.00
 えのきたけ 5.00  にんじん 15.46  パイン 20.00  にんじん 5.00  わかめ　　　　 3.00
 小松菜 10.00  かぶ 28.57  砂糖 5.00  小松菜 10.00  小松菜 15.00
＊ サバ節 3.00  かぶ葉 7.14  水　　　　　　 50.00 ＊ サラダ油 1.50 ＊ みそ 4.00
 水　　　　　　 85.00  じゃがいも　　 33.33  車三温糖　　　 1.50 ＊ みそ　　　　　 4.00
＊ みそ 8.00  たまねぎ 21.28  穀物酢 1.50 ＊ サバ節 4.00

 れんこん 12.50 ＊ しょうゆ 1.50  水　　　　　　 120.00
 はるか 45.00  ごぼう 11.11  ごま 0.50

 キャベツ 23.53 ＊ ごま　　　　　 1.00 ＊ ヨーグルト 70.00
 コンソメ 0.50
 ぶどう酒　　　 2.00  はくさい 30.00
 水　　　　　　 50.00 ＊ ベーコン 8.00
 食塩 0.40  たまねぎ 30.00
 こしょう 0.02  とうもろこし 5.00
＊ しょうゆ 1.00  ブロッコリ　　 10.00

＊ 鶏豚湯 2.00
 清酒 1.00
 食塩 0.40
 こしょう 0.01
＊ しょうゆ 1.00
 水　　　　　　 120.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
2月13日 月曜日 2月14日 火曜日 2月15日 水曜日 2月16日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 2月17日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
五目炒飯 じゃこ入り茶めし 広東麺 ビビンバ
揚げしゅうまい おでん 豚肉と切干大根のエスニック炒め わかめと豆腐のスープ
味噌ワンタンスープ 384 青菜とｺｰﾝのごま和え 384 あんまん 384 レモンカスタードタルト 384

はるみ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 70.00  こめ 70.00  ラーメン　　　 80.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 3.00  切断無圧扁麦ビ 3.00 ＊ ぶたにく 10.00  水　　　　　　 84.00
 水　　　　　　 88.00  水　　　　　　 87.60  しょうが　　　 0.50 ＊ ぶたにく 30.00
＊ ごま油 0.30 ＊ しょうゆ 1.30  にんにく 0.50  ねぎ 5.00
＊ やきぶた　　　 10.00  食塩 0.20  にんじん 10.00  にんにく 0.50
 ねぎ 20.00  清酒 1.00  たけのこ　　　 20.00 ＊ サラダ油 1.00
 なると 15.00  ちりめん 4.00  ねぎ 15.00  ぜんまい 15.00
 にんじん 5.00 ＊ 白炒りごま 2.00 ＊ なると　　　　 10.00  砂糖 0.30
 しいたけ 0.50  きくらげ　乾 0.30 ＊ しょうゆ 3.00
 食塩 0.10  さつまあげ 10.00 ＊ むきえび　　　 10.00 ＊ 中華スープスト 0.30
 こしょう 0.03  ちくわ 15.00 ＊ いか 10.00 ＊ コチジャン 0.30
＊ しょうゆ 1.00 ＊ いわし団子 10.00 ＊ サラダ油 1.00 ＊ ごま油 0.50
 オイスター 0.70 ＊ がんもどき 10.00  水　　　　　　 130.00  にんじん 10.00
＊ 中華スープスト 0.10 ＊ うずら卵 15.00  はくさい 25.00  だいこん 20.00
＊ えだまめ 3.00  じゃがいも　　 50.00  チンゲンサイ 10.00  もやし　　　　 20.00
 たまご焼き　　 15.00  だいこん 30.00  水　　　　　　 120.00  ほうれんそう　 10.00

 こんにゃく 20.00 ＊ 鶏豚湯 10.00 ＊ しょうゆ 0.80
＊ しゅうまい　　 30.00  にんじん 20.00 ＊ しょうゆ 3.00  食塩 0.20
＊ 大豆油 3.00  こんぶ 0.50  オイスター 1.00 ＊ ごま油 0.50

＊ サバ節 2.00  食塩 0.30 ＊ 白炒りごま 1.50
＊ ワンタンの皮 10.00  水　　　　　　 50.00  こしょう 0.06
＊ とりにく 10.00 ＊ しょうゆ 2.00  でん粉 3.00 ＊ とうふ 30.00
 なると巻　　　 8.00  食塩 0.40  水　　　　　　 6.00  しいたけ 5.00
 にんじん 10.00  みりん 1.00 ＊ ごま油 0.50 ＊ ぶたにく 10.00
 もやし　　　　 20.00  清酒 1.00  にんじん 10.00
 ねぎ 20.00 ＊ ぶたにく 25.00  わかめ　　　　 5.00
 えのきたけ 8.00  こまつな　　　 20.00  にんにく 0.20  食塩 0.30
 ほうれんそう　 10.00  もやし　　　　 25.00 ＊ ごま油 2.00  こしょう 0.03
＊ 中華スープスト 0.40  にんじん 5.00  切干大根 10.00 ＊ しょうゆ 1.00
 水　　　　　　 120.00  コーン　　　　 5.00  にんじん 10.00 ＊ 中華スープスト 0.50
 食塩 0.20 ＊ しょうゆ 1.00  エリンギ　生 10.00  水　　　　　　 140.00
 こしょう 0.03  みりん 1.00  にら 8.00
 清酒 1.00  車三温糖　　　 1.00  清酒 3.00 ＊ レモンカスタードタルト 40.00
＊ みそ 3.00 ＊ みそ 1.20 ＊ しょうゆ 3.00
＊ しょうゆ 0.50  ごま 1.00  オイスター 1.50
＊ ごま油 0.30 ＊ 白炒りごま 1.00  豆板醤 0.05

＊ 白炒りごま 1.50
 はるみ 45.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
2月20日 月曜日 2月21日 火曜日 2月22日 水曜日 2月23日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 2月24日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳
玄米入りご飯 胚芽ロール（50g)
あじの香味揚げ タンドリーチキン
ｶﾗﾌﾙきんぴらごぼう 384 わかめとﾂﾅのｻﾗﾀﾞ 384
のっぺい汁 クラムチャウダー(コーンスターチ）

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 62.00 ＊ 胚芽ロール 50.00
 もち玄米 8.00  水　　　　　　 25.00

 あじ 32.50 ＊ とりにく 40.00
 でん粉 3.25  食塩 0.24
＊ 大豆油 3.25  こしょう　混 0.03
＊ しょうゆ 1.43  にんにく 0.50
 砂糖 0.33  しょうが　　　 0.40
 みりん 0.33 ＊ ヨ―グルト 5.50
 清酒 0.65  ケチャップ　　 5.00
 穀物酢 0.65  カレ―粉 0.20
 ねぎ 1.95  マサラマイルド 0.03
＊ 白炒りごま 0.65  レモン汁 1.00

＊ ぶたにく 15.00 ＊ ツナ 10.00
 ごぼう 20.00  わかめ 0.30
 にんじん 10.00  こまつな　　　 10.00
 たけのこ 20.00  キャベツ 20.00
＊ 大豆 5.00  にんじん 5.00
＊ えだまめ 5.00 ＊ しょうゆ 1.00
 黄ピーマン　果実、生　　　　　 10.00  車三温糖　　　 1.00
＊ サラダ油 1.00  穀物酢 1.00
 車三温糖　　　 4.00 ＊ サラダ油 0.50
＊ しょうゆ 5.00  食塩 0.10
 清酒 1.00
 みりん 1.00 ＊ サラダ油 1.00
＊ 白炒りごま 2.00  にんにく 0.50
 水　　　　　　 10.00 ＊ とりにく 10.00

 ベ－コン 7.00
 にんじん 6.50  あさり 10.00
 だいこん 13.00  たまねぎ 30.00
 さといも 25.00  にんじん 10.00
 小松菜 10.00  じゃがいも 30.00
 ごぼう 10.00  水　　　　　　 50.00
 こんにゃく 10.00  ぶどう酒　　　 1.00
＊ とうふ 20.00  食塩 0.30
＊ あぶらあげ 7.00  こしょう 0.01
＊ しょうゆ 1.30 ＊ 牛乳 15.00
 食塩 0.52 ＊ とうにゅう 15.00

＊ 鶏豚湯 1.00
 白花豆 5.00
＊ 生クリ－ム 3.00
＊ チーズ 1.00
 コ－ンスタ－チ 5.00
 水　　　　　　 10.00
 パセリ 0.50

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
2月27日 月曜日 2月28日 火曜日       月     日 水曜日       月     日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日




